CREA TU ESPACIO
MÓDULO A MÓDULO
PRIVY®
TRATAMIENTO
ANTIBACTERIANO
MODULARIDAD
EASY-EASY
A PRUEBA DE

ANTIBACTERIANO
ALTA
MANIOBRABILIDAD
Altura:
Anchura del módulo:
Max. cobertura:
(*)
*Medida indicada de la totalidad del panel con juntas de unión y bisagras.
167 cm
30 cm
+390 cm
PLEGADO FÁCIL
LIMPIEZA FÁCIL
PRIVACIDAD
TIPO REFERENCIA, COLOREADA LONGITUD PESO
SOPORTE A PARED STANDARD 65mm PRI-SEP65 6,5 cm 0,216 kg
SOPORTE A PARED XL 160 mm PRI-SEP160 16 cm 0,310 kg
NÚMERO DE MÓDULOS REFERENCIA LONGITUD ALTURA PROFUNDIDAD
3 PRI-167-3M 81 cm 167 cm 15 cm
4 PRI-167-4M 108 cm 167 cm 20 cm
5 PRI-167-5M 135 cm 167 cm 25 cm
6 PRI-167-6M 162 cm 167 cm 30 cm
7 PRI-167-7M 189 cm 167 cm 35 cm
8 PRI-167-8M 216 cm 167 cm 40 cm
9 PRI-167-9M 243 cm 167 cm 45 cm
10 PRI-167-10M 270 cm 167 cm 50 cm
11 PRI-167-11M 297 cm 167 cm 55 cm
12 PRI-167-12M 324 cm 167 cm 60 cm
13 PRI-167-13M 351 cm 167 cm 65 cm
14 PRI-167-14M 378 cm 167 cm 70 cm
OPCIONES DE PRODUCTO
NÚMERO DE MÓDULOS REFERENCIA LONGITUD ALTURA PESO GROSOR
1 PRI-167-1M 30 cm 167 cm 3 kg 4,5 cm
MÓDULO A MÓDULO
KIT MÓDULOS
ACCESORIOS
INCLUYE: Módulo Privy, 2 Pasadores, 2 retenciones de pasador.